

# Årsredovisning

för

## Johanssons VVS Isolering AB

556622-6048

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johanssons VVS Isolering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borgholm den 20 april 2023



Tommy Sigfridsson

**Årsredovisning**  
för  
**Johanssons VVS Isolering AB**  
556622-6048

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Johanssons VVS Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom VVS och rörisolering.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 512	1 808	1 915	2 498
Resultat efter finansiella poster	280	159	171	436
Soliditet (%)	61	67	70	75

Nettoomsättningen har ökat då bolaget utfört större uppdrag tillsammans med samarbetspartner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	368 249	144 984	620 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning			144 984	-144 984	0
Årets resultat				217 148	217 148
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>373 233</b>	<b>217 148</b>	<b>697 381</b>

80

75

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 233
årets vinst	217 148
	<b>590 381</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	390 381
	<b>590 381</b>

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

BT

TS

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 511 541	1 808 150
Övriga rörelseintäkter		8 832	94 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 520 373</b>	<b>1 903 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 043 041	-538 038
Övriga externa kostnader		-389 978	-362 609
Personalkostnader	2	-785 294	-843 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 218 313</b>	<b>-1 743 842</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>302 060</b>	<b>159 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 086	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-470
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 615</b>	<b>-470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 445</b>	<b>158 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 445</b>	<b>183 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 297	-38 787
<b>Årets resultat</b>		<b>217 148</b>	<b>144 984</b>

✶

TS

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

218 914

180 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**218 914**

**180 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**218 914**

**180 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

185 300

122 770

**Summa varulager**

**185 300**

**122 770**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

390 333

160 622

Fordringar hos koncernföretag

6 631

4 131

Övriga fordringar

38 191

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 013

18 332

**Summa kortfristiga fordringar**

**520 168**

**183 085**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

288 983

503 992

**Summa kassa och bank**

**288 983**

**503 992**

**Summa omsättningstillgångar**

**994 451**

**809 847**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 213 365**

**989 847**

BT

TS

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

**Summa bundet eget kapital**

**107 000**

**107 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

373 233

368 249

Årets resultat

217 148

144 984

**Summa fritt eget kapital**

**590 381**

**513 233**

**Summa eget kapital**

**697 381**

**620 233**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 000

52 000

**Summa obeskattade reserver**

**52 000**

**52 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

251 457

79 060

Skatteskulder

15 312

34 665

Övriga skulder

24 993

80 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 222

123 048

**Summa kortfristiga skulder**

**463 984**

**317 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 213 365**

**989 847**

BT

TS

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
Tillkommande fordringar	60 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-21 086	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-21 086</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>218 914</b>	<b>180 000</b>

Ø

TS

2023050406556

Borgholm den 20 april 2023



Tommy Sigfridsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023,



Bruno Tagesson  
Auktoriserad revisor


